
 
 

1z2 

 

                                                                                                                                      Katowice, dn. 13.12.2013r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu p.n.: 
 

„Remont kuchni i pralni – segment „F” w Domu Studenta nr 7 w Katowicach przy ul. Studenckiej 16” 
 

Nr sprawy DZP.381.30.2013.RB 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp lub ustawą Pzp, informujemy, że 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona 
przez Wykonawcę: 

 
Firma Handlowo-Usługowa „ADMIST” 

 Sosnowska Stanisława 
ul. Wspólna 15 
41-250 Czeladź 

 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 
PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

1 

Józef Galos REMGAL 
ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
80,94 pkt 80,94 pkt 

2 

Zakład Remontowo-Budowlany „STARBUD” s.c.  
K. Staroń, M. Staroń 
ul. Ks. W. Siwka 17 

40-318 Katowice 

---------------- ---------------- 

3 

Energocomplex Sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 69a 

44-100 Gliwice 
80,02 pkt 80,02 pkt 

4 

Zakład Elektryczno-Budowlany „Janex” 
ul. Działowa 22 F 
40-678 Katowice 

---------------- ---------------- 

5 

Firma Handlowo-Usługowa „ADMIST” Sosnowska Stanisława 
ul. Wspólna 15 
41-250 Czeladź 

100,00 pkt 100,00 pkt 

6 

Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD Robert Modzelewski 
ul. Sokolska 80/211 

40-087 Katowice 
91,55 pkt 91,55 pkt 

7 

HUNGER-BUD Sp. z o.o. 
ul. Markiefki 49 

40-213 Katowice 
---------------- ---------------- 

8 

DOMAR s.c. Jolanta Góra, Krystian Góra 
ul. Zapłocie Małe 58 b 
43-300 Bielsko-Biała 

---------------- ---------------- 

9 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlano-Montażowe RESURS 
Zbigniew Humeńczyk 
ul. Grzybowskiego 20 

32-500 Chrzanów 

79,53 pkt 79,53 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert   

 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Cena 100% 

Razem 



 
 

2z2 

 

10 

„TAS” Artur Baron 
Aleja Bielska 201 

43-100 Tychy 
----------------- ----------------- 

11 

REAL-MG Marek Giżewski 
ul. Mroźna 4 

40-318 Katowice 
90,04 pkt 90,04 pkt 

12 

SANITAS II Sp. z o.o. 
ul. Rolna 4 

43-262 Kobielice 
----------------- ----------------- 

13 

Usługi Ogólnobudowlane Alicja Sobczyk 
ul. Pawia 11A/33 

41-200 Sosnowiec 
82,53 pkt 82,53 pkt 

14 

EKOBMPROJEKT 
Bartłomiej Mucha 

ul. Pod Kasztanami 5/4 
40-462 Katowice 

---------------- ---------------- 

 
                                                                      

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                                                                                                 
              mgr inż. Artur Baran                                                                    mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


